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       ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

49 000 KRAPINA, Dr. Mirka Crkvenca 1 

 

KLASA: 530-01/22-01/03 

URBROJ: 2140-43-01-22-5 

Krapina, 28.11.2022. 

 

POJAŠNJENJE br. 1 

ISPRAVAK TROŠKOVNIKA 

 

 Na zahtjev gospodarskog subjekta Naručitelj daje sljedeće pojašnjenje u postupku 

jednostavne nabave lijekova evidencijski broj nabave 4/23:  

Pitanje br. 1. 

Stavak 4. "Amiodaron amp. 150 mg/ 3 ml" – gospodarski subjekt navodi da je traženi lijek 

ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 1. 

Ne prihvaća se zahtjev. Ponuditelji mogu koristiti instrument zajednice ponuditelja ili 

podisporučitelja i na taj način sudjelovati u postupku nabave.  

Pitanje br. 2. 

Stavak 29. "Metoklopramid amp. 2 ml" – gospodarski subjekt navodi da je traženi lijek 

ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 2. 

Ne prihvaća se zahtjev. Ponuditelji mogu koristiti instrument zajednice ponuditelja ili 

podisporučitelja i na taj način sudjelovati u postupku nabave.  

Pitanje br. 3. 

Stavak 37. "Petidin amp. 2 ml/ 100 mg" – gospodarski subjekt navodi da je traženi lijek 

ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 3. 

Prihvaća se i briše navedeni lijek iz troškovnika. Naručitelj će učitati ispravak troškovnika u 

tom pogledu. 
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Pitanje br. 4. 

Stavak 38. "Phenobarbiton amp. 1 ml (219 mg/ ml)" – gospodarski subjekt navodi da je 

traženi lijek ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 4. 

Prihvaća se i briše navedeni lijek iz troškovnika. Naručitelj će učitati ispravak troškovnika u 

tom pogledu. 

Pitanje br. 5. 

Stavak 43. "Rokuronij bromid 5 ml (10 mg/ ml)" – gospodarski subjekt navodi da je traženi 

lijek ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 5. 

Ne prihvaća se zahtjev. Ponuditelji mogu koristiti instrument zajednice ponuditelja ili 

podisporučitelja i na taj način sudjelovati u postupku nabave.  

Pitanje br. 6. 

Stavak 48. "Urapidilil amp. 25 mg/ 5 ml" – gospodarski subjekt navodi da je traženi lijek 

ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 6. 

Ne prihvaća se zahtjev. Ponuditelji mogu koristiti instrument zajednice ponuditelja ili 

podisporučitelja i na taj način sudjelovati u postupku nabave. Obzirom da je uočen, omaškom, 

pogrešno naveden naziv lijeka, naziv istog će se korigirati kroz ispravak troškovnika u tom 

pogledu. 

Pitanje br. 7. 

Stavak 10. "Plasma-Lyte 148 (ili jednakovrijedno) 1000 ml" – gospodarski subjekt navodi da 

je traženi lijek ekskluziva jedne od veledrogerija te se moli Naručitelj da izbriše stavku. 

Odgovor br. 7. 

Ne prihvaća se zahtjev. Ponuditelji mogu koristiti instrument zajednice ponuditelja ili 

podisporučitelja i na taj način sudjelovati u postupku nabave.  

Pitanje br. 8. 

Stavak 33. "Metoprolol tartarat amp. 5 mg/5 ml" – gospodarski subjekt navodi da je navedeni 

lijek tražen od strane Naručitelja pod stavkom 31. i 33. istog generičkog naziva i jačine te se 

moli Naručitelj da izbriše jednu od stavki s obzirom da su istovjetne. 
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Odgovor br. 8. 

Prihvaća se i briše duplo navedeni lijek iz troškovnika pod stavkom 33. Naručitelj će učitati 

ispravak troškovnika u tom pogledu. 

Pitanje br. 9. 

Stavak 5. "Hidroksietil škrob 6% vrećica 500 ml" – gospodarski subjekt navodi da tražena 

otopina nije više dostupna na tržištu u obliku vrećice te moli Naručitelja da dozvoli nuđenje u 

obliku boce. 

Odgovor br. 9. 

Prihvaća se zahtjev. Naručitelj će učitati ispravak troškovnika u tom pogledu. 

 

OBAVIJEST O IZMJENI TROŠKOVNIKA I UČITANJU KORIGIRANOG 

TROŠOVNIKA 

Dana 28. studeni 2022. godine učitan je putem web-a Naručitelja korigirani troškovnik, prema 

gore navedenom odgovoru Naručitelja na upit gospodarskog subjekta i stavu samog 

Naručitelja. 

Izmjena u troškovniku smatra se po njenoj važnosti zanemarivom za pripremu i dostavu 

ponuda te sukladno navedenom Naručitelj nije u obvezi produljenja roka za dostavu ponuda. 

   Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne nabave 


